
UCHWAŁA NR III/7/2014
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP.

z dnia 22 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
885 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: W uchwale Nr XXXVIII/249/2013 Rady Miejskiej 
w Książu Wlkp. z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie budżetu gminy Książ Wlkp. na rok 2014, 
zmienionej: Zarządzeniem Nr 5/2014 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 30 stycznia 2014 roku; Uchwałą Nr 
XL/255/2014 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 10 lutego 2014 roku; Zarządzeniem Nr 16/2014 
Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 12 lutego 2014 roku; Uchwałą Nr XLI/264/2014 Rady Miejskiej 
w Książu Wlkp. z dnia 31 marca 2014 roku; Uchwałą Nr XLII/273/2014 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 
z dnia 28 kwietnia 2014 roku; Zarządzeniem Nr 49/2014 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 13 maja 
2014 roku; Zarządzeniem Nr 52/2014 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 21 maja 2014 roku; Uchwałą Nr 
XLIV/284/2014 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 30 czerwca 2014 roku; Zarządzeniem Nr 89/2014 
Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 16 lipca 2014 roku; Zarządzeniem Nr 99/2014 Burmistrza Książa Wlkp. 
z dnia 25 sierpnia 2014 roku; Uchwałą Nr XLV/288/2014 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 
29 września 2014 roku; Zarządzeniem Nr 131/2014 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 30 września 
2014 roku; Uchwałą Nr XLVI/299/2014 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 27 października 
2014 roku; Uchwałą Nr XLVII/308/2014 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 12 listopada 2014 roku; 
Zarządzeniem Nr 160/2014 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 21 listopada 2014 roku; Zarządzeniem Nr 
166/2014 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 3 grudnia 2014 roku; Uchwałą Nr II/3/2014 Rady Miejskiej 
w Książu Wlkp. z dnia 8 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1. Zmienia się treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej, plan wydatków budżetu na 
2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały;

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą                    27 095 278,92 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości                                         23 562 270,92  zł,

3. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności:

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w wysokości 3 710 353,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. 1. Dokonuje się zmian  kosztów samorządowego zakładu budżetowego;

2. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego po zmianie wynosi:

1) przychody w kwocie 1 773 300,00 zł,

2) koszty w kwocie       1 773 900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 2 i 4 do Uchwały Nr XXXVIII/249/2013 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 
20 grudnia 2013 roku wprowadza się zmiany określone załącznikiem  Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXVIII/249/2013 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 
20 grudnia 2013 roku otrzymuje nową treść, zgodnie z brzmieniem  załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 5B084B94-64D8-43F5-8D69-94B6E6832D3D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść

Stan na dzień:08-12-14 Stan na dzień:22-12-14 Zmiana

Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 350,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 -350,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 360,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 0,00 0,00 0,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 -360,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00
85212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 860,00 0,00 860,00 0,00 660,00 0,00 660,00
4700 0,00 0,00 0,00 340,00 0,00 340,00 0,00 -660,00 0,00 -660,00

Porozumie
nia

Porozumie
nia

Porozu
mienia

2 445 417,00 71 637,00 2 517 054,00 2 445 417,00 71 637,00 2 517 054,00
2 153 805,00 2 153 805,00 2 153 805,00 2 153 805,00

100 608,00 100 608,00 92 608,00 92 608,00 -8 000,00 -8 000,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

27 000,00 27 000,00 28 770,00 28 770,00 1 770,00 1 770,00

40 000,00 40 000,00 50 430,00 50 430,00 10 430,00 10 430,00
3 200,00 3 200,00 2 000,00 2 000,00 -1 200,00 -1 200,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

9 000,00 9 000,00 7 800,00 7 800,00 -1 200,00 -1 200,00

24 000,00 24 000,00 25 200,00 25 200,00 1 200,00 1 200,00
1 000,00 1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

60 400,00 60 400,00 58 400,00 58 400,00 -2 000,00 -2 000,00
146 212,00 146 212,00 146 212,00 146 212,00

7 300,00 7 300,00 8 400,00 8 400,00 1 100,00 1 100,00
41 000,00 41 000,00 39 900,00 39 900,00 -1 100,00 -1 100,00

188 989,00 16 000,00 204 989,00 191 989,00 16 000,00 207 989,00 3 000,00 3 000,00
183 489,00 16 000,00 199 489,00 186 489,00 16 000,00 202 489,00 3 000,00 3 000,00

4 300,00 16 000,00 20 300,00 7 300,00 16 000,00 23 300,00 3 000,00 3 000,00
11 465 975,61 12 373,76 61 600,00 11 539 949,37 11 465 975,61 12 373,76 61 600,00 11 539 949,37

5 297 312,61 12 373,76 5 309 686,37 5 287 312,61 12 373,76 5 299 686,37 -10 000,00 -10 000,00
25 999,00 10 716,75 36 715,75 26 349,00 10 716,75 37 065,75

179 700,00 179 700,00 159 700,00 159 700,00 -20 000,00 -20 000,00
70 644,61 70 644,61 80 644,61 80 644,61 10 000,00 10 000,00

5 473,00 5 473,00 5 123,00 5 123,00
2 898 102,00 2 898 102,00 2 908 102,00 2 908 102,00 10 000,00 10 000,00

33 703,00 33 703,00 34 063,00 34 063,00
10 375,00 10 375,00 20 375,00 20 375,00 10 000,00 10 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 767,00 1 767,00 1 407,00 1 407,00

1 478 616,00 2 921 075,00 4 399 691,00 1 475 616,00 2 921 075,00 4 396 691,00 -3 000,00 -3 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 818 471,00 2 818 471,00 2 818 471,00 2 818 471,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 000,00 1 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/7/2014

Rady Miejskiej w Książu Wlkp.

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2014

Id: 5B084B94-64D8-43F5-8D69-94B6E6832D3D. Uchwalony Strona 1



85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00

220 132,00 62 630,00 282 762,00 217 132,00 62 630,00 279 762,00 -3 000,00 -3 000,00
202 815,00 61 000,00 263 815,00 199 815,00 61 000,00 260 815,00 -3 000,00 -3 000,00

2 388 524,00 9 700,00 2 398 224,00 2 393 524,00 9 700,00 2 403 224,00 5 000,00 5 000,00
275 660,00 275 660,00 283 660,00 283 660,00 8 000,00 8 000,00
24 500,00 24 500,00 32 500,00 32 500,00 8 000,00 8 000,00
43 665,00 43 665,00 40 665,00 40 665,00 -3 000,00 -3 000,00
35 642,00 35 642,00 32 642,00 32 642,00 -3 000,00 -3 000,00

344 504,00 344 504,00 339 504,00 339 504,00 -5 000,00 -5 000,00
160 603,00 160 603,00 155 603,00 155 603,00 -5 000,00 -5 000,00
13 902,00 13 902,00 8 902,00 8 902,00 -5 000,00 -5 000,00

23 297 625,83 3 710 353,09 87 300,00 27 095 278,92 23 297 625,83 3 710 353,09 87 300,00 27 095 278,92

Id: 5B084B94-64D8-43F5-8D69-94B6E6832D3D. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść

Zmiana

Zlecone Zlecone Zlecone
852 Pomoc społeczna 0,00

85212 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 860,00 660,00
4700 340,00 -660,00

Razem 0,00

Stan na 
dzień:08-12-

14

Stan na 
dzień:22- 12-

14

2 921 075,00 2 921 075,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 818 471,00 2 818 471,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 000,00

3 710 353,09 3 710 353,09

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/7/2014

Rady Miejskiej w Książu Wlkp.

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadan z zakresu
administracji rządowej i  innych zadan zleconych gminie ustawami na rok 2014

Id: 5B084B94-64D8-43F5-8D69-94B6E6832D3D. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

L.p. Wyszczególnienie Przychody Koszty 

  ogółem 

w tym 

dotacje z 

budżetu 

ogółem 

w tym 

wpłata 

do 

budżetu 

w tym 

wydatki 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6  

I. Zakład Usług 

Komunalnych 

1 773 300,00 0,00 1 773 900,00 0,00 88 000,00 

 dział rozdział      

 700 70004     156 300,00  156 300,00   

 900 90017 1 617 000,00  1  617 600,00  88 000,00 

Ogółem 1 773 300,00 0,00 1 773 900,00 0,00 88 000,00 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/7/2014

Rady Miejskiej w Książu Wlkp.

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Plany przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2014

Id: 5B084B94-64D8-43F5-8D69-94B6E6832D3D. Uchwalony Strona 1


	Sheet1
	Sheet1



